自公司完成增资扩股

工商变更登记手续之

日（2020 年 12 月 21

日）起 3 年

11

序号 股东名称 持股数（股）
占发行前比

例（%）
限售期限

17
常州武岳峰桥矽实业投资合伙企

业（有限合伙）
1,621,621 1.0811

自公司完成增资扩股

工商变更登记手续之

日（2020 年 12 月 21

日）起 3 年

18
广州智光私募股权投资基金管理

有限公司
1,216,215 0.8108

自公司完成增资扩股

工商变更登记手续之

日（2020 年 12 月 21

日）起 3 年

19
嘉兴联创广芯创业投资合伙企业

（有限合伙）
810,812 0.5406

自公司完成增资扩股

工商变更登记手续之

日（2020 年 12 月 21

日）起 3 年

20
平潭溥博芯壹股权投资合伙企业

（有限合伙）
405,406 0.2703

自公司完成增资扩股

工商变更登记手续之

日（2020 年 12 月 21

日）起 3 年

合计 150,000,000 100.0000 -

（十一）发行前股东对所持股份自愿锁定、延长锁定期限及减持意向的承诺

具体参见本上市公告书之“第八节 重要承诺事项”之“一、关于股份锁定

的承诺”与“二、控股股东、实际控制人及持股 5%以上股东关于持股及减持意

向的承诺”。

（十二）本次上市股份的其他限售安排

本次发行最终采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向

符合条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向深圳市场非

限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网

上发行”）相结合的方式进行。本次发行中网下发行部分采用比例限售方式，网

下投资者应当承诺其获配股票数量的 10%（向上取整计算）限售期限为自发行人

首次公开发行并上市之日起 6 个月。即每个配售对象获配的股票中，90%的股份

无限售期，自本次发行股票在深交所上市交易之日起即可流通；10%的股份限售

期为 6 个月，限售期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。对应的

网下限售股份数量为 2,166,760 股，占网下发行总量的 10.01%，占本次公开发行

股票总量的 4.33%，占本次公开发行后总股本的 1.08%。

12

（十三）公司股份可上市交易日期

类别 股东名称

本次发行前 本次发行后
可上市交易日期

（非交易日顺延）
持股数量

（股）

占发行后股

本比例（%）

持股数量

（股）

占发行后股

本比例（%）

首次公

开发前

已发行

股份

杭州广立微股

权投资有限公

司

33,242,812 22.1619 33,242,812 16.6214 2025 年 8 月 5 日

杭州广立共创

投资合伙企业

（有限合伙）

23,744,867 15.8299 23,744,867 11.8724 2025 年 8 月 5 日

史峥 16,383,957 10.9226 16,383,957 8.1920 2023 年 8 月 5 日

北京武岳峰亦

合高科技产业

投资合伙企业

（有限合伙）

14,404,054 9.6027 14,404,054 7.2020 2023 年 8 月 5 日

郑勇军 12,042,432 8.0283 12,042,432 6.0212 2025 年 8 月 5 日

杭州广立共进

企业管理合伙

企业（有限合

伙）

6,891,892 4.5946 6,891,892 3.4459 2025 年 8 月 5 日

杭州崇福众科

投资合伙企业

（有限合伙）

6,828,487 4.5523 6,828,487 3.4142 2023 年 9 月 28 日

杨慎知 5,936,215 3.9575 5,936,215 2.9681 2023 年 8 月 5 日

聚源信诚（嘉

兴）股权投资合

伙企业（有限合

伙）

4,864,865 3.2432 4,864,865 2.4324
2023 年 12 月 21

日

上海建合工业

软件合伙企业

（有限合伙）

4,786,096 3.1907 4,786,096 2.3930 2023 年 9 月 28 日

杭州财通胜遇

股权投资基金

合伙企业（有限

合伙）

4,364,864 2.9099 4,364,864 2.1824 2023 年 8 月 5 日

中国互联网投

资基金（有限合

伙）

1,837,839 1.2252 1,837,839 0.9189 2023 年 9 月 28 日

1,621,621 1.0811 1,621,621 0.8108
2023 年 12 月 21

日

上海石立企业

管理合伙企业

（有限合伙）

3,445,946 2.2973 3,445,946 1.7230 2023 年 9 月 28 日

中金浦成投资

有限公司
2,274,324 1.5162 2,274,324 1.1372 2023 年 9 月 28 日

珠海湘之蓝投

资合伙企业（有

限合伙）

1,654,054 1.1027 1,654,054 0.8270 2023 年 9 月 28 日

平潭冯源绘芯

股权投资合伙

企业（有限合

伙）

1,621,621 1.0811 1,621,621 0.8108
2023 年 12 月 21

日

常州武岳峰桥

矽实业投资合

伙企业（有限合

1,621,621 1.0811 1,621,621 0.8108
2023 年 12 月 21

日

13

类别 股东名称

本次发行前 本次发行后
可上市交易日期

（非交易日顺延）
持股数量

（股）

占发行后股

本比例（%）

持股数量

（股）

占发行后股

本比例（%）

伙）

广州智光私募

股权投资基金

管理有限公司

1,216,215 0.8108 1,216,215 0.6081
2023 年 12 月 21

日

嘉兴联创广芯

创业投资合伙

企业（有限合

伙）

810,812 0.5406 810,812 0.4054
2023 年 12 月 21

日

平潭溥博芯壹

股权投资合伙

企业（有限合

伙）

405,406 0.2703 405,406 0.2027
2023 年 12 月 21

日

小计 150,000,000 100.0000 150,000,000 75.0000 ——

首次公

开发行

战略配

售股份

大基金二期 - - 3,448,275 1.7241 2023 年 8 月 5 日

湾区半导体 - - 1,724,137 0.8621 2023 年 8 月 5 日

金控投资 - - 517,241 0.2586 2023 年 8 月 5 日

湖南麓谷 - - 862,068 0.4310 2023 年 8 月 5 日

广立 1 号员工

资管计划
- - 1,386,206 0.6931 2023 年 8 月 5 日

小计 - - 7,937,927 3.9690 ——

首次公

开发行

网上网

下发行

股份

网下发行股份-

限售部分
- - 2,166,760 1.0834 2023 年 2 月 5 日

网下发行股份-

无限售部分
- - 19,482,813 9.7414 ——

网上发行股份 - - 20,412,500 10.2063 ——

小计 - - 42,062,073 21.0310 ——

合计 150,000,000 100.0000 200,000,000 100.0000 ——

注：各加数之和与合计数在尾数上若存在差异，系由计算过程中四舍五入造成。

（十四）股票登记机构：中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

（十五）上市保荐机构：中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公司”、

“保荐机构（主承销商）”或“主承销商”）

三、首次公开发行并上市时选择的具体上市标准

发行人依据《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2020 年 12 月修订）》

第二章第 2.1.2 条第（二）款的上市标准，即“预计市值不低于 10 亿元，最近一

年净利润为正且营业收入不低于 1 亿元”。

14

根据天健出具的标准无保留意见的天健审〔2022〕378 号《审计报告》，发

行人 2021 年实现净利润为 6,374.72 万元，扣除非经常性损益后的归母净利润为

5,034.90 万元，营业收入为 1.98 亿元；本次发行价格为 58.00 元/股，发行后总股

本为 20,000.0000 万股，发行完成后市值为 116.00 亿元，符合所选上市标准。

15

第三节 发行人、股东和实际控制人情况

一、发行人的基本情况

二、发行人董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲属持

有发行人股份情况

公司董事、监事、高级管理人员及其持有公司股票、债券情况如下：

序

号
姓名 职务

任职起止日

[…]

价的，则减持价格与发行价之间的差额由公司在现金分红时从本企业应获得分配

的当年及以后年度的现金分红中予以先行扣除，且扣除的现金分红归公司所有。

5、减持公告：本企业通过集中竞价交易方式减持的，应在首次卖出股份的

15 个交易日前向证券交易所报告备案减持计划，并予以公告。但届时本企业持

有公司股份比例低于 5%时除外。本企业通过其他方式减持公司股票，将提前 3

个交易日，并按照证券监管机构、证券交易所届时适用的规则及时、准确地履行

信息披露义务。

6、除上述限制外，本次发行上市后本企业所持有公司股份的持股变动及申

报工作将严格遵守《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市

规则（2020 年 12 月修订）》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高

级管理人员减持股份实施细则》及其他法律、行政法规、部门规章及规范性文件

的相关规定。

7、本企业如未履行上述减持意向的承诺事项，将在公司股东大会及符合中

国证监会规定条件的披露媒体上公开说明未履行承诺的具体原因并向公司的其

他股东和社会公众投资者道歉：因违反上述承诺减持股票获得的收益归公司所

有。”

五、本次公开发行申报前已经制定或实施的员工持股计划

截至上市公告书签署日，发行人不存在本次公开发行申报前已完成、已经制

定或实施员工持股计划的情况。

六、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前后股本结构变动情况如下：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股

1
杭州广立微股权投资

有限公司
33,242,812 22.1619 33,242,812 16.6214 自上市之日起 36 个月

2
杭州广立共创投资合

伙企业（有限合伙）
23,744,867 15.8299 23,744,867 11.8724 自上市之日起 36 个月

25

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

3 史峥 16,383,957 10.9226 16,383,957 8.1920 自上市之日起 12 个月

4

北京武岳峰亦合高科

技产业投资合伙企业

（有限合伙）

14,404,054 9.6027 14,404,054 7.2020 自上市之日起 12 个月

5 郑勇军 12,042,432 8.0283 12,042,432 6.0212 自上市之日起 36 个月

6

杭州广立共进企业管

理合伙企业（有限合

伙）

6,891,892 4.5946 6,891,892 3.4459 自上市之日起 36 个月

7
杭州崇福众科投资合

伙企业（有限合伙）
6,828,487 4.5523 6,828,487 3.4142

自公司完成增资扩股工

商变更登记手续之日

（2020 年 9 月 28 日）

起 3 年

8 杨慎知 5,936,215 3.9575 5,936,215 2.9681 自上市之日起 12 个月

9

聚源信诚（嘉兴）股权

投资合伙企业（有限合

伙）

4,864,865 3.2432 4,864,865 2.4324

自公司完成增资扩股工

商变更登记手续之日

（2020 年 12 月 21 日）

起 3 年

10
上海建合工业软件合

伙企业（有限合伙）
4,786,096 3.1907 4,786,096 2.3930

自公司完成增资扩股工

商变更登记手续之日

（2020 年 9 月 28 日）

起 3 年

11

杭州财通胜遇股权投

资基金合伙企业（有限

合伙）

4,364,864 2.9099 4,364,864 2.1824 自上市之日起 12 个月

12
中国互联网投资基金

（有限合伙）

1,837,839 1.2252 1,837,839 0.9189

自公司完成增资扩股工

商变更登记手续之日

（2020 年 9 月 28 日）

起 3 年

1,621,621 1.0811 1,621,621 0.8108

自公司完成增资扩股工

商变更登记手续之日

（2020 年 12 月 21 日）

起 3 年

13
上海石立企业管理合

伙企业（有限合伙）
3,445,946 2.2973 3,445,946 1.7230

自公司完成增资扩股工

商变更登记手续之日

（2020 年 9 月 28 日）

起 3 年

14
中金浦成投资有限公

司
2,274,324 1.5162 2,274,324 1.1372

自公司完成增资扩股工

商变更登记手续之日

（2020 年 9 月 28 日）

起 3 年

15
珠海湘之蓝投资合伙

企业（有限合伙）
1,654,054 1.1027 1,654,054 0.8270

自公司完成增资扩股工

商变更登记手续之日

（2020 年 9 月 28 日）

起 3 年

16

平潭冯源绘芯股权投

资合伙企业（有限合

伙）

1,621,621 1.0811 1,621,621 0.8108

自公司完成增资扩股工

商变更登记手续之日

（2020 年 12 月 21 日）

起 3 年

26

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

17

常州武岳峰桥矽实业

投资合伙企业（有限合

伙）

1,621,621 1.0811 1,621,621 0.8108

自公司完成增资扩股工

商变更登记手续之日

（2020 年 12 月 21 日）

起 3 年

18
广州智光私募股权投

资基金管理有限公司
1,216,215 0.8108 1,216,215 0.6081

自公司完成增资扩股工

商变更登记手续之日

（2020 年 12 月 21 日）

起 3 年

19

嘉兴联创广芯创业投

资合伙企业（有限合

伙）

810,812 0.5406 810,812 0.4054

自公司完成增资扩股工

商变更登记手续之日

（2020 年 12 月 21 日）

起 3 年

20

平潭溥博芯壹股权投

资合伙企业（有限合

伙）

405,406 0.2703 405,406 0.2027

自公司完成增资扩股工

商变更登记手续之日

（2020 年 12 月 21 日）

起 3 年

21 大基金二期 - - 3,448,275 1.7241 自上市之日起 12 个月

22 湾区半导体 - - 1,724,137 0.8621 自上市之日起 12 个月

23 金控投资 - - 517,241 0.2586 自上市之日起 12 个月

24 湖南麓谷 - - 862,068 0.4310 自上市之日起 12 个月

25
广立 1 号员工资管计

划
- - 1,386,206 0.6931 自上市之日起 12 个月

26
网下发行股份-限售部

分
- - 2,166,760 1.0834 自上市之日起 6 个月

小计 150,000,000 100.0000 160,104,687 80.0523 ——

二、无限售条件流通股

1
网下发行股份-无限售

部分
- - 19,482,813 9.7414 无限售期限

2 网上发行股份 - - 20,412,500 10.2063 无限售期限

小计 - - 39,895,313 19.9477 ——

合计 150,000,000 100.0000 200,000,000 100.0000 ——

七、本次发行后持股数量前十名股东

本次发行后、上市前，公司股东户数为 45,642 户，公司前十名股东及持股

情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

27

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1
杭州广立微股权投资

有限公司
33,242,812 16.6214 自上市之日起 36 个月

2
杭州广立共创投资合

伙企业（有限合伙）
23,744,867 11.8724 自上市之日起 36 个月

3 史峥 16,383,957 8.1920 自上市之日起 12 个月

4

北京武岳峰亦合高科

技产业投资合伙企业

（有限合伙）

14,404,054 7.2020 自上市之日起 12 个月

5 郑勇军 12,042,432 6.0212 自上市之日起 36 个月

6

杭州广立共进企业管

理合伙企业（有限合

伙）

6,891,892 3.4459 自上市之日起 36 个月

7
杭州崇福众科投资合

伙企业（有限合伙）
6,828,487 3.4142

自公司完成增资扩股工

商变更登记手续之日

（2020 年 9 月 28 日）起

3 年

8 杨慎知 5,936,215 2.9681 自上市之日起 12 个月

9

聚源信诚（嘉兴）股权